2022 年 3 月 25 日

各 位

会社名 図研エルミック株式会社

代表者 代表取締役社長 朝倉 尉

（コード番号 4770 東証第二部）

問合せ先責任者

取締役管理本部長 高橋 雄一郎

（TEL．045－624－8111）

営業外費用（固定資産除却損）の計上に関するお知らせ

当社は、2022 年３月期第 4 四半期会計期間において、営業外費用（固定資産除却損）を

計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外費用（固定資産除却損）の計上について

当社は、電話関係設備の更新を契機に回線の使用状況や契約内容を見直した結果、不要と

なった電話回線の解約による損失（5 百万円）を「固定資産除却損」として営業外費用に計

上いたしました。

２．業績に与える影響

業績予想につきましては、2022 年 2 月 7 日の「通期業績予想の修正に関するお知らせ」

で公表いたしました通期の業績予想に変更はありません。

以 上